حســن روحانی پس از پیروزی در انتخابات
ریاســت جمهوری ۱۳۹۲ توانست تیم مذاکره کننده را تغییر
دهد و مذاکــرات با محوریت وزارت خارجه انجام شــد و
پــس از چندین دوره مذاکــرات در ۲4 نوامبر ۲0۱۳ )۳ آذر
۱۳۹۲(، توافق موقت ژنو بر ســر برنامۀ هسته ای بین ایران
و کشــورهای ۱+5 در ژنو ســوئیس امضا شد و در نهایت
»برنامــۀ جامع اقدام مشــترک« معروف بــه برجام در تیر
۱۳۹4 به نتیجه رســید.